OFERTY PRACY ZA GRANICA EURES

Nazwa stanowiska llosé Wazna Znajomos¢
miejsc do dnia: jezykal poziom

AUSTRIA

Piekarz 1 31.03.2024r. | jezyk angielski/niemiecki- A2- nizszy $rednio
Zaawansowany

Technik technologii zywosci - produkcja 1 31.03.2024r.  jezyk niemiecki lub angielski w stopniu

piekarska podstawowym -A2. Znajomos¢ jezykow:
wegierskiego, chorwackiego lub albanskiego
jest rowniez akceptowalna.

* Pracodawca oferuje i optaca kursy jezyka
niemieckiego dla pracownikow.

Cukiernik 1 31.03.2024r.  jezyk niemiecki lub angielski w stopniu
podstawowym (A2). Znajomos$¢ jezykow:
wegierskiego, chorwackiego lub albanskiego
jest rowniez akceptowalna.

BELGIA

Kierowca C/CE z dzwigiem 4 01.05.2024r.  jezyk angielski- w stopniu dobrym

zatadunkowym

Technik — o$wietlenie publiczne 1 01.05.2024r.  jezyk: niderlandzki lub angielski lub francuski-
w stopniu dobrym

Technik elektryk — srednie napiecie 1 01.05.2024r.  jezyk: niderlandzki lub angielski lub francuski-
w stopniu dobrym

Monter linii wysokiego napiecia 1 01.05.2024r.  jezyk: niderlandzki lub angielski lub francuski-
w stopniu dobrym

Monter rurociggéw przemystowych 2 30.06.2024r. | jezyk angielski- B2 - wyzszy $rednio
Zaawansowany

CZECHY

Technik montazu basendéw 2 do odwotania  jezyk angielski poczatkujacy w mowie i pi$mie

Gornik rob6t przygotowawcezych 10 do odwotania  jezyk czeski poczatkujacy w mowie i piSmie

Gornik $cianowy 10 do odwotania  jezyk czeski poczatkujacy w mowie i piSmie

Przedstawiciel handlowy 1 30.04.2024r. | jezyk polski- w mowie - C1- zaawansowany
jezyk angielski- w mowie- C1- zaawansowany

CHORWACJA

Animator 30 31.05.2024r. | jezyk angielski- B2 - wyzszy $rednio
Zaawansowany

DANIA

Operator obrabiarek CNC - 5 osiowych 5 25.03.2024r. -

Spawacz 20 23.04.2024r.  jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany

ESTONIA

Kierowca Kat. C+E w transporcie 1 25.04.2024r.  jezyk angielski/ niemiecki- A2- nizszy $rednio

migdzynarodowym Zaawansowany

Pracownik do obstugi przecinarki gazowe;j 1 21.03.2024r. -

FINLANDIA

Pielggniarka 25 31.08.2024r.  jezyk angielski- B1 - §rednio zaawansowany

w mowie B1 - srednio zaawansowany w
pismie.



HOLANDIA
Urzedowy Lekarz Weterynarz

Pracownik produkcji— przetworstwo
Zywno§ci
Pracownik produkcji sera tartego

Pracownik do uprawy kwiatow w szklarni

Pracownik hotelowy
Pomoc kuchenna

Zastepca Szefa kuchni

Szef kuchni

Pracownik do uprawy sadzonek ro§lin
doniczkowych w szklarni

Inzynier systeméw komputerowych

IRLANDIA

Inzynier budownictwa

Asystent projektanta z branzy wodno -
kanalizacyjnej - specjalista CAD/Revit

NIEMCY
Konstruktor rusztowan

Piekarz

Pracownik personelu chirurgicznego

Pielggniarka na oddziale intensywnej
terapii
Pracownik porzadkowy

Brygadzista transportowy
Kierowca wozka widtowego
Kierownik warsztatu

Pracownik ds. dystrybucji sprzgtu w
transporcie wewngetrznym

Pracownik budowlany do dlutowania oraz
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do odwotania

31.12.2024r.

31.12.2024r.

31.12.2024r.

08.04.2024r.

08.04.2024r.

08.04.2024r.

08.04.2024r.

18.04.2024r.

06.05.2024r.

26.03.2024r.

26.03.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

- jezyk angielski- biegly

Pracodawca zapewnia: stacjonarny kurs jezyka
niderlandzkiego, po zdaniu egzaminu z jezyka
niderlandzkiego (poziom B2) — szkolenie
weterynaryjne.

jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany w
mowie, A2 - nizszy $rednio zaawansowany w

pisSmie

jezyk angielski-/ niederlandzki-B1- $rednio
zaawansowany w mowie, A2 - nizszy $rednio
zaawansowany w pismie

jezyk angielski /niemiecki- B1 - §rednio
Zaawansowany

jezyk angielski /niemiecki- B1 - srednio
Zaawansowany

jezyk angielski -B2 - wyzszy srednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki- B1 - $rednio zaawansowany
jezyk angielski -B2 - wyzszy srednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki- B1 - $rednio zaawansowany

jezyk angielski -B2 - wyzszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski -B2 - wyzszy srednio
Zaawansowany
jezyk angielski -B2 - wyzszy srednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki -A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki -A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego (B2)

dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego (B2)

podstawowa znajomos¢ jezyka niemieckiego
(A2)

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2)
Jezyk niemiecki w stopniu podstawowym -A2
Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2)

Podstawowa znajomos$¢ jezyka niemieckiego
(A2)
Jezyk niemiecki w stopniu podstawowym (A2)
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przycinania
Monter konstrukcji aluminiowych
Pracownik produkcji okien

Pracownik restauracyjny
Pracownik montazu
Pracownik produkcyjny do piekarni

Operator zurawia gasienicowego
Kierowca zurawia samojezdnego
Pomoc kuchenna

Kucharz

Kelner

Kucharz

Mechanik szyb samochodowych
Elektryk
Technik ustug kelnerskich

Pracownik serwisu $niadaniowego

Pokojowa/Obstuga $niadaniowa
Pomoc kuchenna

Recepcjonistka

Technik-mechatronik samochodowy

Blacharz samochodowy
Kierowca pojazdu holowniczego

Pomoc kuchenna

Kucharz

Pokojowa

Kelner

Dozorca (HAUSMEISTER)
Kosmetyczka

Specjalistka ds. urody i masazu
Kosmetyczka

Masazysta

Kierownik budowy
Masazysta/tka

Pracownik myjni w salonie
samochodowym

N
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30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

do odwotania
do odwotania
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2).

Podstawowa znajomos¢ jezyka niemieckiego
(A2)

Znajomos¢ jezyka niemieckiego w stopniu
podstawowym (A2)

Znajomo$¢ jezyka niemieckiego w stopniu
komunikatywnym (B1)

Podstawowa znajomos¢ jezyka niemieckiego
(A2)

jezyk niemiecki - B1 - $rednio zaawansowany
jezyk niemiecki - B1 - $rednio zaawansowany
jezyk niemiecki w stopniu podstawowym-A2
jezyk niemiecki w stopniu podstawowym (A2)
jezyk niemiecki w stopniu podstawowym (A2)
Dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego
(B1/B2)

jezyk niemiecki w stopniu podstawowym (A2)
Jezyk niemiecki w stopniu dobrym (B2)

Dobra znajomos¢ j. niemieckiego w mowie i
pismie.
jezyk niemiecki — stopien podstawowy (A2)

Dobra znajomos¢ j. niemieckiego w mowie i
pismie.

Znajomos$¢ jezyka niemieckiego w stopniu
podstawowym (A2)

Znajomos¢ jezyka niemieckiego w stopniu
dobrym (B2)

Znajomo$¢ jezyka niemieckiego w stopniu
podstawowym (A2)

Podstawowa znajomos¢ jezyka niemieckiego-
A2

Jezyk niemiecki na poziomie podstawowym-
A2
Podstawowa znajomosc¢ j. niemieckiego.

Podstawowa znajomosc¢ j. niemieckiego.
Podstawowa znajomosc¢ j. niemieckiego.
Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Dobra znajomo$¢ j. niemieckiego.

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2)
Dobra znajomo$¢ j. niemieckiego.

Dobra znajomo$¢ j. niemieckiego.

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2)
Dobra znajomos$¢ jezyka niemieckiego (B2)
Dobra znajomos¢ j. niemieckiego.

Znajomos¢ jezyka niemieckiego lub
angielskiego w stopniu komunikatywnym-B1
3



Mechanik samochodowy

Pracownik budowlany

Sprzedawca w branzy piekarniczej

Stolarz
Kierowca autobusu liniowego

Pracownik konstrukcji metalowych
Mechanik maszyn rolniczych

Stolarz
Posrednik w handlu nieruchomos$ciami

Opiekun oséb starszych

Hodowca bydta
Pracownik zajmujacy si¢ hodowlg bydia
Dojarz

Fizjoterapeuta manualny
Fizjoterapeuta

Pracownik kadrowy
Fizjoterapeuta

NORWEGIA
Kierownik farmy malin
Barman

Pracownik hotelowy
Kierownik restauracji
Kucharz (chef de partie)
Zastepca szefa kuchni
Sommelier

Kelner

Kucharz

Kierowca

Malarz
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30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r

30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

25.03.2024r.
27.03.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

02.05.2024r.
21.03.2024r.

21.03.2024r.
21.03.2024r.
21.03.2024r.
21.03.2024r.
21.03.2024r.
18.04.2024r.

19.04.2024r.

15.04.2024r.

06.05.2024r.

Znajomos¢ jezyka niemieckiego lub
angielskiego w stopniu komunikatywnym-B1
Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego
umozliwiajaca sprzedaz produktow.

Dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego.
Komunikatywna znajomos$¢ jezyka
niemieckiego.

jezyk niemiecki — srednio zaawansowany w
mowie i w pismie (B1).

jezyk niemiecki — nizszy $rednio
zaawansowany w mowie i w piSmie (A2)
jezyk niemiecki — wyzszy zaawansowany w
mowie 1 w piSmie (B2)

jezyk niemiecki — srednio zaawansowany (B1)
jezyk niemiecki— nizszy $rednio
zaawansowany (A2)

jezyk niemiecki — nizszy $rednio
zaawansowany (A2)

jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).

jezyk niemiecki - B1 - $rednio zaawansowany
gotowos¢ do nauki jezyka niemieckiego -
pomoc pracodawcy

jezyk niemiecki/ angielski-B2 - wyzszy
$rednio zaawansowany

jezyk niemiecki -B2 - wyzszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski- srednio zaawansowany (B2)

jezyk angielski B2-wyzszy srednio
zaawansowany/ jezyk norweski -B1 - srednio
Zaawansowany

jezyk angielski -B1- §rednio zaawansowany

jezyk angielski / norweski -B2 - wyzszy
$rednio zaawansowany

jezyk angielski-B2 - wyzszy §rednio
zaawansowany; jezyk norweski- B1 - $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski- B2 - wyzszy srednio
zaawansowany, jezyk norweski- B1 - §rednio
Zaawansowany

jezyk angielski /norweski-B1 - $rednio
zaawansowany w mowie

A2 - nizszy $rednio zaawansowany w



Posadzkarz 4

Pracownik obrobki metalu 2
Piekarz

Kucharz 2
Brukarz 3
Kucharz 2
SZWAJCARIA

Masazysta/masazystka — leczniczy masaz 10
tajski

SZWECJA

Lekarz weterynarii 300
Lekarz weterynarii 300

08.04.2024r.

25.03.2024r.
18.04.2024r.

01.07.2024r.

09.04.2024r.

30.04.2024r.

30.04.2024r.

30.04.2024r.
30.04.2024r.

jezyk angielski- B1 - srednio zaawansowany w
mowie, A2 - nizszy $rednio zaawansowany w
pisSmie

jezyk norweski- A2 - nizszy Srednio
zaawansowany w mowie, Al - poczatkujacy w
pismie

jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany

jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany
lub
jezyk norweski- B1 - $rednio zaawansowany

jezyk angielski w stopniu komunikatywnym
przynajmniej w zakresie stownictwa
zwigzanego z branza hotelarsko-
gastronomiczng; znajomos¢
norweskiego/jednego z jezykow
skandynawskich bedzie mile widziana

jezyk angielski -B1 - $rednio zaawansowany w
mowie; A2 - nizszy $rednio zaawansowany w
piSmie

jezyk angielski- B1 - §rednio zaawansowany

jezyk angielski- w mowie i piSmie—
podstawowy

jezyk francuski — w mowie i pismie -
podstawowy

jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany

Szczegolowe informacje na temat w/w ofert pracy sa dostepne na stronie Powiatowego Urzedu Pracy

w Lomzy: www.lomza.praca.gov.pl

Osoby zainteresowane ofertami pracy prosimy o kontakt z Powiatowym Urzedem Pracy w Lomzy,
ul. Nowogrodzka 1, pok. 106 (I pigtro), tel. (86) 215 80 15.



